
Proudnice kombinovaná PRO JET II Rosenbauer

Popis zboží:

Pro Jet II Rosenbauer se spojkou B75 umožňuje kombinovat 2 proudy nezávisle na 
sobě. Její největší předností je velká účinnost při postupu proti ohni a 
zároveň velkoplošná ochrana hasiče proti sálavému teplu.

Popis a funkce :

• samostatně ovládaný plný proud uzavíratelný ergonomickým madlem
• samostatně nastavitelný vodní štít uzavíratelný otočnou hlavicí
• masivní hliníkové těleso
• možnost použití pěnového nástavce
• vhodné na hašení střední pěnou i bez pěnového nástavce
• ergonomické pogumované madlo pro pohodlné držení
• maximální dostřik: 57 m (3,5 bar)
• pracovní tlak: 3,5 – 10 bar

CAFS schopnost
Kombinovaný vzorec tuhých a mlhových proudů není jediným vrcholem PRO JET. Další důležitá výhoda spočívá v schopnosti 
CAFS této trysky. Prostřednictvím vysokotlaké pěny ze systému CAFS vozidla nebo z mobilního vozíku může být zvlášť a rychle 
protlačena.

Vhodné pro všechny druhy zásahů:

• v interiérech
• externí zásahy
• průniky
• ochrana
• k ochlazení

Technické parametry:

průtok: 420 nebo 680 l/min

max. pracovní tlak: do 7 bar

maximální dostřik: 40 m

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:120 040 711
    

Cena:    18 452 Kč
Cena s DPH: 22 327 Kč

detail - zuby 

proudnice Pro JET a 
Select Flow 

Pro Jet 

režimy: přímy proud, mlha, clona

zuby: nerez ocel

spojka: B75

délka: 31 cm

váha bez koncovek: 3 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


